9UeberIaffungen ber 2luguftincr.-6remitcn vor Bereinigung be$ Drbenl

biöt)cr erteilten ^rinUegieu unb ^nbulgentien.

1256 2lpril 20, im fiateran.

Alexander episcopus servus servorum dei dilectis filiis

generali et provincialibus, prioribus ac universis fratribus ordinis

heremitarum saneti Augustini saluteiu et apostolicam bene-

dictionem. Oblata nobis ex parte vestra peticio continebat,

quod apostolica sedes nonnullas domos ordinis vestri, antequam

in unius essetis religionis corpus de mandato nostro redacti,

diversis privilegiis et indulgenciis per speciales litteras deco-

ravit. Ut igitur vobis per divinam et nostram disposictonem

in una observancia uno professionis federe counitis omnino

proficiat, quod divisini aliquibus domibus vestris ante unionem

huiusmodi fuerat ab eadem sede concessum, nos vestris preeibus

inclinati privilegia et indulgencias huiusmodi eisdem domibus

singulariter olim indulta ad omnes et singulos extendentes

utendi eis quoties opus erit liberam vobis omnibus concedimus

facultatem. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam

nostre concessionis infringere vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem

omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eis

se noverit ineursurum.

Datum Laterani, XII. Kalendas Mai, pontificatus nostri

anno secundo.

Sßörtlidj eingerüeft in bie Seftättguug be3 Sßapfteö ^nnconenj VI.

d. d. Avignon, quarto non. Decembris, pont. ann. octavo, 1360

Sse&ember 2; beibe in einem £rcmffum beä ®ea)anten Sertram

non ©. ©eorg ju Äöln d. d. 1367 Quni 23.

ßopiar be3 ^(öfters.

2. bitter ©roeber non Sftingenberg überträgt mit 3ufttmmung

feiner grau unb ©rben in feinem greigeriajt bem Subolf £)iaboIu3

(£iit)el) feinen <pof ten Turgange.

1259 «toi 11.

In nomine domini amen. Que sunt apud modernos, in

titulum ponuntur. quia transeun tempore transeun et homines

et sie que aput nos geruntur nisi in scripto deponantur pleraque

non valent transire ad posteriorum Cognitionen). Hinc est quod
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ego Suederus [miles]*) et dominus de Ringenberge uxore niea

aliisqueineisheredibusconsentientibustenore litteraruinprotestor,

quod proprietatem meam que dicitnr in Durgange 1

) tarn in

pascuis quam in agiis, arboribus et aquis omnibusque attinenciis

ad predictam curtem Ludolpho dicto Diabolo et uxori stie necnon

omnibus ipsorum heredibin tarn natis quam adhuc nascituris

contuli perpetuo possidendain in facie et presencia liberorum